
『まるごとしぼり ゆず＆はちみつ【粉末タイプ】』に関するお詫びとお知らせ 

 

株式会社 山田養蜂場 

 

平素は弊社商品にご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社商品「まるごとしぼり ゆず＆はちみつ【粉末タイプ】」につきまして、賞味期限の印字が間

違った商品が販売されている可能性があることが判明しました。製品の安全性について問題はござ

いませんが、対象商品をお手元にお持ちのお客様は、代替品と交換いたします。 

お買い上げいただいたお客さまには大変お手数をおかけいたしますが、お手元に対象商品がある

場合、下記要領にてご送付くださいますようお願い申し上げます。 

お客さまにご迷惑をおかけしたことを、深くお詫び申し上げます。誠に申し訳ございません。 

今後は再発防止に努め、より一層の業務管理体制・品質管理の徹底に努める所存です。何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

対象商品 

・商 品 名 まるごとしぼり ゆず＆はちみつ【粉末タイプ】 ＜18g×3 包＞ 

  まるごとしぼり ゆず＆はちみつ【粉末タイプ】 ＜18g×1 包＞ 

・賞味期限 2014 年 1月 6 日 

・販 売 数 まるごとしぼり ゆず＆はちみつ【粉末タイプ】 ＜18g×3 包＞：25 セット 

  まるごとしぼり ゆず＆はちみつ【粉末タイプ】 ＜18g×1 包＞：23 包 

・回収理由 賞味期限の印字が間違っている、または、賞味期限表示のない可能性があるため。 

  誤）14.01.06 ⇒ 正）15.01.06 

・販売期間   2014 年 7 月 25 日（金）～8月 17 日（日） 

 

・販売場所   山田養蜂場お菓子工房 ぶんぶんファクトリー  

     岡山県苫田郡鏡野町円宗寺 51-1 

 

  

  



対象商品返品方法 

お客様から、対象商品を料金受取人払いで、以下のあて先までご送付ください。 

 

本件に関するお問合わせ先 

株式会社 山田養蜂場 

TEL：0120－38－8317 

受付時間：午前 8 時 30 分から午後 8 時 30 分（土・日・祝は午後 5 時 30 分まで） 

〒708-0393 岡山県苫田郡鏡野町市場 194 

 

※お客様からいただきました氏名、住所などの個人情報は、本件の目的以外には使用いたしません。 


